Уточнённые сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, 
замещающих муниципальные должности муниципального образования город Тарко-Сале и членов их семей 
за  период с 1 января 2015 года по 31 декабря 2015 год

	№ п/п
	Фамилия,

имя, отчество муниципального служащего
	Замещаемая должность
	Годовой доход 

(доход  по основному месту работы, в том числе налог на доходы физических лиц, доход от продажи недвижимости, доход от  преподавательской и творческой деятельности, средства материнского капитала, страховые выплаты при   наступлении страхового случая, доход от вкладов в банках и иных кредитных организациях, доход от ценных бумаг и др.)

( руб.)
	Объекты недвижимого имущества,

находящиеся в собственности
	Объекты недвижимого имущества,

находящиеся в пользовании
	Транспортные средства, находящиеся в собственности (ТС)

	
	
	
	
	№ п/п объекта
	вид объекта
	Площадь объекта (кв.м.)
	Страна расположения объекта
	№ п/п объекта

	вид объекта
	Вид пользования


	Площадь объекта (кв.м.)
	Страна расположения объекта
	№ п/п
	Вид ТС
	Марка ТС

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1.
	Гродецкий Александр Вацлавович


	Депутат Собрания депутатов города Тарко-Сале
	1096481,66
	1.
	Квартира
	88,2
	Россия
	1.
	Квартира Общая долевая (1/3)
	Безвозмездное пользование
	37,4
	Россия
	
	
	

	
	Супруга
	
	541370,10


	1.
	Квартира Общая долевая (1/3)
	37,4
	Россия
	1.
	Квартира
	Безвозмездное пользование
	88,2
	Россия
	1.
	Машина
	ХОНДА FIT


Исполнитель: председатель Собрания депутатов муниципального образования город Тарко-Сале. 
